[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21 августа  2019 года                                          №  6
О   предоставлении  жилого
помещения  Тукану А.В.
              В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании регламента Администрации Тупиковскогно сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 18.05.2012г. № 13 «Прием заявлений, документов, а также постановка  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», Администрация Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Предоставить Тукану Анатолию Владимировичу жилое помещение общей площадью 42 кв. метра, по адресу: Смоленская область, Холм – Жирковский район, ст.Владимирский Тупик,  ул.Партизанская,  дом 11, кв.2.
Состав семьи:  1 человек:
               1. Тукан Анатолий Владимирович

               2. Бухгалтеру Администрации Тупиковского сельского поселения  заключить договор социального найма жилого помещения  с  Туканом Анатолием Владимировичем.
               3. Бухгалтеру  Администрации  Тупиковского сельского поселения  оформить все необходимые документы на регистрацию выше перечисленных граждан  по месту жительства по адресу:  Смоленская область, Холм – Жирковский район, ст.Владимирский Тупик, ул.Партизанская,  дом  11, кв. 2.
Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения
Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                       М.В.Козел